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آمادگی استقلال و پرسپولیس 
فرسنگ‌ها دور از لیگ نخبگان

در حالی که معتبرترین رقابت‌های باشگاهی قاره آسیا 
امسال با تغییر نام، برند و روش خود وارد فاز جدیدی 
شده، نمایندگان ایرانی حاضر در این مسابقات 
همچنان به روش‌های قدیمی برای آماده‌سازی 
در پیش‌فصل تکیه دارند! لیگ قهرمانان آسیا از 
این فصل تغییر نام و برند داده و به لیگ نخبگان 
آسیا تبدیل شده است، با فرمتی جدید و البته 
سرمایه‌گذاری بیشتری از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا که همراه است با پاداش‌های مالی چشمگیرتر 
برای تیم‌های شرکت کننده و تیم‌های موفق در 

این تورنمنت.
این تغییر در سطح اول فوتبال باشگاهی آسیا باعث 
شده تیم‌های بزرگ و ثروتمند قاره، تاش مضاعفی 
را نسبت به سال‌های گذشته برای تقویت تیم‌های 
خود به کار بگیرند و این را از تاش و تقلای تیم‌های 
عربستانی، قطری و اماراتی در غرب آسیا و همچنین 
نمایندگان شرق آسیا در نقل و انتقالات می‌توان 
متوجه شد. در این بین اما دو نماینده اصلی ایران 
یعنی پرسپولیس و استقلال هنوز حتی زمان شروع 
تمرینات خود را نیز مشخص نکرده‌اند و هیچ برنامه 
مشخصی برای حضور ویژه در اولین دوره تورنمنت 

ویژه‌ای به نام لیگ نخبگان آسیا ندارند.
برای پرسپولیس، موفق‌ترین دستاورد تا اینجای نقل 
و انتقالات پیدا کردن جایگزین برای اوسمار سرمربی 
قبلی‌شان بوده و آمدن گاریدو به ایران باعث 
خوشحالی مدیران باشگاه است. آنها در مورد تمدید 
قرارداد بازیکنان با آرامش خاصی در حال مذاکره 
هستند و در زمینه خرید بازیکنان جدید نیز همه 
چیز تازه با ورود مربی جدید استارت خواهد خورد.

از سوی دیگر استقلال هم با مشکل تمدید قرارداد و 
نگه داشتن بازیکنان فعلی و افزودن بازیکنان جدید 
دست و پنجه نرم می‌کند و البته در زمینه خرید 
بازیکنان از همتای قرمزپوش خود جلوتر است. با 
این حال جواد نکونام به دلیل نداشتن بازیکن کافی 
و بلاتکلیفی در زمینه قراردادها، از شروع تمرینات 
تیم امتناع کرده و آماده‌سازی تیم فعلاً قرار نیست 
کلید بخورد.در شرایطی که لیگ نخبگان قرار است 
از شهریور ماه آغاز شود و فرمتی متفاوت نسبت به 
گذشته نیز دارد، وضعیت نمایندگان ایران بشدت 
نگران‌کننده است و به نظر می‌رسد که فرصت 
سوزی در این زمینه می‌تواند تاوان سنگینی برای 

هر دو باشگاه داشته باشد.

نگاه

خبر

اولین جلسه گاریدو با درویش بعد از ورود به تهران

بی‌صبرانه منتظر بازی‌های پرسپولیس هستم

آینده من هنوز مشخص نیست

گولسیانی: با دیناموتفلیس توافق نکرده‌ام
باشو جواب تماس استقلالی‌ها را نمی‌دهد

بازگشت قایدی به استقلال، شاید وقتی دیگر

  گئورگی گولسیانی همراه با تیم ملی گرجستان در مسابقات 
یورو حاضر شد و در ترکیب این تیم هم به میدان رفت. حالا 
اما بحث تمدید قرارداد او به یکی از دغدغه‌های هواداران 

پرسپولیس تبدیل شده است.
گولسیانی فصل گذشته هم ستاره خط دفاعی تیم پرسپولیس 
در لیگ بیست و سوم بود که گل قهرمانی این تیم را هم به 
ثمر رساند؛ با این حال رویداد ویژه بعد از قهرمانی در لیگ به 
استقبال او آمد، جایی که وارد لیست یورو ۲۰۲۴ گرجستان شد 

و در سه مسابقه به میدان رفت.
 عملکرد درخشان گولسیانی در یورو2024 هم باعث شد تا 
هواداران این تیم بر تمدید قرارداد مدافع ملی‌پوش گرجی 

خود تأکید کنند.
 اخیراً این مدافع در گفت‌و‌گو با رسانه‌های گرجستانی از 
علاقه‌اش به تیم دیناموتفلیس سخن گفته و همین موضوع 
باعث شد تا شایعه انتقالش به این تیم قوت بگیرد با 
این حال اما گئورگی در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایران ورزشی 

ضمن تکذیب این موضوع گفت: »موضوع توافقم با تیم 
دیناموتفلیس و انتقالم به این تیم را تکذیب می‌کنم و این 
خبر صحت ندارد. این که رسانه‌هایی می‌گویند با این تیم 

قرارداد امضا کردم اصلاً درست نیست.«
 گولسیانی در پاسخ به این سؤال که »آیا مسئولان پرسپولیس 
برای تمدید قرارداد با شما تماس گرفتند؟« پاسخ داد: »آینده 

من هنوز مشخص نیست.«
 این مدافع گرجستانی بار‌ها از عدم تماس مسئولان 
پرسپولیس برای تمدید قراردادش انتقاد کرده بود و حالا 
هم سیگنال مثبتی برای تمدید قرارداد با سرخ‌ها ارسال 

نکرده است.

 برخی رسانه‌ها از منتفی شدن حضور مهدی قایدی در استقلال 
رونمایی کرده‌اند. خبری که چندان غیرقابل پیش‌بینی هم نبود 
و در روزهای اخیر وقتی اعداد و ارقامی که از سوی باشگاه شباب 
الاهلی امارات برای صدور رضایتنامه این بازیکن مطرح شد و یا 
اینکه به طور غیرمستقیم از درخواست مالی خود رونمایی کرد، 
مشخص شد که اساساً این انتقال نشدنی است. از طرفی قایدی 
مشکلاتی بابت خروج از کشور دارد و باید این مسائل را برطرف 
کند تا بتواند به راحتی به ایران بازگشته و در ترکیب استقلال 
بازی کند. با توجه به اینکه قایدی با چنین مشکلی مواجه است، 
تا زمان برطرف شدن آن نمی‌توان حتی حضورش در استقلال را 
لحظه‌ای در ذهن تصور کرد. از طرفی شایعاتی وجود دارد مبنی بر 
اینکه همین مشکل برای قایدی در کشور امارات هم به دلایلی 
به وجود آمده که ایران ورزشی این خبر را تأیید نمی‌کند و این 
ماجرا تنها به شکل شایعه منتشر شده است. اما درباره واقعیت 
مذاکرات میان باشگاه استقلال و قایدی نیز باید به این موضوع 
مهم معترف بود که اساساً از روزی که باشگاه استقلال مذاکرات 
خود با این بازیکن را کلید زد تا شاید او را دوباره به ترکیب آبی‌ها 
بازگرداند، قایدی هیچ جواب درستی بابت اینکه می‌خواهد به 
استقلال بازگردد به مدیران باشگاه استقلال نداده که چنین 

استراتژی خود عاملی شد در جهت طولانی شدن روند مذاکرات 
و ایجاد شایعات متعدد درباره بازگشت این بازیکن به استقلال 
و حرف و حدیث‌های فراوان. اما اگر قایدی خود در این ایام 
شفافیت به خرج می‌داد و در مذاکره با مدیران استقلال وضعیت 
خود را به طور دقیق تشریح می‌کرد خیلی زود استقلالی‌ها درباره 
حضور یا عدم حضور ستاره سابق خود به جمع‌بندی می‌رسیدند 
اما اتخاذ یک استراتژی مبهم از سوی قایدی سبب شد تا پیرامون 
انتقال او خبرهای تأییدنشده بسیاری منتشر شود. به هرحال 
اگر بخواهیم حقیقت را درباره این ماجرا بیان کنیم باید به این 
موضوع مهر تأیید بزنیم که قایدی در این ایام هرگز از موضع 

شفافی در مواجهه با باشگاه برخوردار نبود.
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خوان کارلوس گاریدو سرمربی 
د  ا مد با لیس  پرسپو ید  جد
شنبه وارد تهران شد. از باشگاه 
پرسپولیس امیرعلی حسینی 
ن  معاو مکی  ا د با حسین  و 
ورزشی  معاون  و  بین‌الملل 
باشگاه به استقبالش رفتند.

گاریدو با یکی از دستیاران خود 
به ایران آمد و ساعاتی بعد به 
ساختمان باشگاه پرسپولیس 
رفت تا با درویش مدیرعامل 
باشگاه اولین جلسه کاری را 

برگزار کند.
دستیار  که  نشست  این  در 
امیرعلی  و  بادامکی  گاریدو، 
حسینی هم حضور داشتند 
ابتدا مدیرعامل پرسپولیس 
و مربی جدید  به سرمربی 

پرسپولیس خوشامد گفت. وی 
در ادامه ابراز امیدواری کرد؛ این 
حضور مقدمه یک همکاری خوب 
و ماجراجویی موفق باشد که 
نه تنها به ادامه موفقیت‌ها و 
کسب افتخارات در رقابت‌های 
داخلی بینجامد بلکه با حضور 
گاریدو و همکارانش، بلندپروازی 
پرسپولیس به صحنه رقابت‌های 

آسیایی نیز کشیده شود.
به  اشاره  با  درویش  رضا 
اینکه از پرسپولیس به عنوان 
محبوب‌ترین تیم ایران و حتی 
آسیا یاد می‌شود درباره انتظارات 
هواداران برای قهرمانی در لیگ و 
همچنین خیز برای موفقیت‌های 
بیشتر در سطح قاره سخن 

. گفت
در ادامه سرمربی اسپانیایی 
سرخپوشان ایران نیز، ضمن 
تشکر از اعتماد باشگاه پرسپولیس 
و خیرمقدم مدیرعامل، اظهار 

داشت: برای من افتخار بزرگی 
است که سرمربی تیم محبوب 
و پرافتخاری چون پرسپولیس 
باشم که هوادارانی خاص دارد. 
من قبل از این یک بار در قالب 
سرمربی تیم العین امارات و برای 
بازی با استقلال به ایران سفر 
کرده بودم ولی در این مدت 
پرسپولیس،  داشتم  فرصت 
هواداران آن و جایگاهش را نزد 
مردم ایران و در فوتبال آسیا 
بشناسم. وی ادامه داد: من 
هم بی‌صبرانه منتظر حضور در 
مسابقات با پرسپولیس هستم. 
می‌دانم مردم ایران چه‌قدر 
فوتبالی هستند. امیدوارم با 
هم در قالب همکاری و همراهی 
خوب، اتفاقات خوب و جالبی 
را رقم بزنیم. در این نشست 
در مورد شرایط تیم، بازیکنان و 
برنامه‌های تمرینی نیز بحث و 

شد. گفت‌وگو 

تعیین تکلیف کادر پزشکی پرسپولیس
دکتر فرید زرینه به عنوان سرپرست کمیته پزشکی پرسپولیس که 
رزومه تنی چند از پزشکان مشغول در تیم‌های لیگ برتری و حتی 
رده‌های ملی فوتبال کشور را در اختیار دارد قرار است در دو روز 
آینده با مدیرعامل باشگاه جلسه برگزار کرده و درباره این موضوع 

تصمیم‌گیری کند.
 در این نشست قرار است در خصوص ادامه همکاری باشگاه با 
علیرضا حقیقت پزشک تیم و سایر اعضای کادر پزشکی فصل گذشته 
تصمیم‌گیری شود تا آنها نیز راحت‌تر بتوانند برای حضور در تیمی 

دیگر با توجه به دو پیشنهادی که دریافت کرده‌اند اقدام کنند.

خارجی‌ها منتظر بلیت بازگشت
زمان تمرینات استقلال هنوز مشخص نیست اما بزودی تمرینات آبی 
انجام خواهد شد. در همین راستا وضعیت بازیکنان خارجی نیز باید 
به سرعت روشن شود. گفته می‌شود باشگاه استقلال منتظر است 
تا زمان شروع تمرین از سوی نکونام اعلام شود تا بلیت بازگشت 

بازیکنان خارجی را نیز تهیه کند. 
بازیکنان خارجی استقلال اکنون در کشورهای خود درحال تمرین 
هستند و هیچ یک تمرین را رها نکرده‌اند و مربیان استقلال نیز 

دورادور وضعیت آنها را پیگیری می‌کنند.

حردانی هم به توافق رسید
یکی دیگر از بازیکنان ملی‌پوش استقلال نیز قرارداد خود را به طور 
رسمی در روزهای پیش‌رو به امضا خواهد رساند. باشگاه استقلال در 
روزهای اخیر با حردانی مذاکراتی انجام داد و درنهایت موفق شد نظر 
مساعد این بازیکن را جلب کرده و برای عقد قرارداد با حردانی نیز به 
جمع‌بندی نهایی دست یابد. حردانی در روزهای اخیر از پرسپولیس 
نیز پیشنهاد دریافت کرده بود و جبهه سرخ به دنبال جذب او بود 
اما باشگاه استقلال مانع این کار شد و حردانی نیز تمایلی به رفتن 

به تیم رقیب از خود نشان نداده است.

بدون بازیکن تمرینات لغو شد
درحالی‌که هنوز تکلیف بسیاری از بازیکنان استقلال روشن نشده 
شروع تمرینات نیز امکان‌پذیر نخواهد بود و برگزاری تمرین تا 
روشن شدن وضعیت قرارداد بازیکنان به تعویق خواهد افتاد. روز 
گذشته مدیران استقلال صحبتی با جواد نکونام داشتند و قرار شد 
تا زمانی که تکلیف بازیکنان مشخص نشده، تمرینات نیز انجام نشود. 
استقلال درحال حاضر بازیکنان چندانی که تحت قرارداد این باشگاه 

باشند، دراختیار ندارد.


